DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

DPA SKPD
PEMERINTAH KABUPATEN BREBES
Tahun Anggaran 2013
Urusan Pemerintahan : 1. 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum,

Administrasi Keuangan Daerah, Perangkat Daerah,

Kepegawaian dan Persandian

Organisasi :11.20.05 DINAS PENDAPATAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN
Sub Unit Organisasi  : 1.20.05.01 DINAS PENDAPATAN DAN PENGELOLAAN KEUANGAN

RINGKASAN DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH ( DPA-SKPD)

KODE

REKENING URAIAN JUMLAH
(Rp)
1 2 3

4 PENDAPATAN 369.081.028.000,00
4.1 PENDAPATAN ASLI DAERAH 45.483.861.000,00
4.1.1 Pendapatan Pajak Daerah 24.447.000.000,00
4.1. Hasil Pengelolaan Kekayaan Daerah yang Dipisahkan 1.809.611.000,00
4.1. Lain-lain Pendapatan Asli Daerah yang Sah 19.227.250.000,00
4.3 LAIN-LAIN PENDAPATAN DAERAH YANG SAH 323.597.167.000,00
4.3.3 Dana Bagi Hasil Pajak dari Provinsi dan Pemerintah 62.538.168.000,00
4.3 Dana Penyesuaian dan Otonomi Khusus 202.690.706.000,00
4.3 Bantuan Keuangan dari Provinsi atau Pemerintah 58.368.293.000,00

Daerah Lainnya

5 BELANJA

5.1 BELANJA TIDAK LANGSUNG
5.1.1 Belanja Pegawai

5.2 BELANJA LANGSUNG

5.2. Belanja Pegawai

5.2. Belanja Barang dan Jasa
5.2. Belanja Modal

31.856.518.000,00
9.106.876.000,00

9.106.876.000,00

22.749.642.000,00
3.314.182.000,00
18.477.423.000,00
958.037.000,00

Brebes, 23 Januari 2013

Menyetujui :
PIt. Sekretaris Daerah,

EMASTONI EZAM, S.H,M.H
Pembina Utama Muda

NIP. 19590211 198703 1 005
Kepala BPMDK Kabupaten Brebes




